Российская Федерация
Республика Адыгея
Кошехабльский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»
IV созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Принято на 15-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»             «30» мая 2019 года № 75

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 21 ноября 2016 года № 182  «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»,
Решил:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 21 ноября 2016 года № 182  «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
1.1. В подпункте 2 пункта 2 слова «2 процентов» заменить словами «1 процент».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 июля 2019 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Совета народных депутатов
Муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                     Н.А. Бженбахов

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                    Х.Г. Борсов